
 

 
 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.) 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Tαχ. Δ/νση : Πινδάρου 2 

Ταχ. Κώδικας : 106 71 Αθήνα 

Τηλέφωνο : 210 38 98 022 

Fax  : 210 38 98 086 

E-mail  : kethi@kethi.gr  

Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/34/2020 

Αριθμ. Απόφασης: 77/2020 

 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης ΣΟΧ 1/2020 που αφορά την πρόσληψη με σύμβαση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά ενός (1) ατόμου στο Συμβουλευτικό Κέντρο 

Σύρου, στο πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 1 «Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού Κέντρου 

Σύρου» της Πράξης με τίτλο «Λειτουργία Κέντρου Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας 

Σύρου» με Κωδικό  ΟΠΣ 5000608 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Νότιο Αιγαίο 2014-2020». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. στην 7η Συνεδρίαση του έτους 2020 στις 29-07-2020 

κατά τη συζήτηση του υπ’αριθμ. 8ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 18845/10-05-2018 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών και 

Οικονομικών με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων διοίκησης του Κ.Ε.Θ.Ι. και ρύθμιση θεμάτων 

οργάνωσης και λειτουργίας των υπηρεσιών του» (Φ.Ε.Κ. 1769/Β’/18.05.2018). 

2. Την υπ’αριθμ.Δ1/οικ. 41161/13765/18.09.2019 απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων «Τροποποίηση της 12662/19-04-2018 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών 

«Ανασυγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) – 

(ΥΟΔΔ 231)» [Φ.Ε.Κ. 771/ΥΟΔΔ/23.09.2019 και Φ.Ε.Κ. 896/ΥΟΔΔ/29.10.2019 Διορθώσεις 

Σφαλμάτων και Φ.Ε.Κ. 1103/ΥΟΔΔ/27.12.2019]. 

3. Την υπ’αριθμ. 55970/Δ1.18114/31-12-2019 (ΦΕΚ 4938/Β’/31-12-2019) Απόφαση του Υπουργού 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων περί μεταβίβασης στη Γενική Γραμματεία Οικογενειακής 

Πολιτικής και Ισότητας των Φύλων της εποπτείας του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας 

(Κ.Ε.Θ.Ι.). 

4. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 844/24.03.2016 – ΑΔΑ: 7ΝΟΑ7ΛΞ-3ΞΝ Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Λειτουργία Κέντρου Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας Σύρου» και ΟΠΣ 

5000608 στο Ε.Π. «Νότιο Αιγαίο 2014-2020». 

5. Την υπ’αριθμ. πρωτ.: 30246/04-04-2016 – ΑΔΑ: ΨΗΟΝΟΡ9Ζ-ΥΡΤ Απόφαση Υλοποίησης με Ίδια 

Μέσα του Υποέργου (1) «Στελέχωση και Λειτουργία του Συμβουλευτικού Κέντρου Σύρου». 

6. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 4078/26.11.2018 – ΑΔΑ: 7Μ9Π7ΛΞ-ΛΚ2 Απόφαση Τροποποίησης της 

Πράξης «Λειτουργία Κέντρου Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας Σύρου» με 

Κωδικό  ΟΠΣ 5000608 στο Ε.Π. «Νότιο Αιγαίο 2014-2020». 

7. Την υπ’αριθ.πρωτ. 1005/04/29-11-2018 – ΑΔΑ: 6ΤΨ4ΟΡ9Ζ-1ΝΞ/29-11-2018 1η Τροποποίηση 

Απόφασης Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του Υποέργου (1) «Στελέχωση και Λειτουργία του 

Συμβουλευτικού Κέντρου Σύρου». 

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: ΩΨΡΞΟΡ9Ζ-8ΕΛ



 

8. Την υπ΄ αριθμ 426/16.10.2019 (θέμα 8ο και θέμα 8.1) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Κ.Ε.Θ.Ι. περί αποδοχής παραίτησης από τη θέση της Ψυχολόγου και κάλυψης της θέσης βάσει του 

εγκεκριμένου πίνακα της οικείας ειδικότητας, κατά τη σειρά εγγραφής τους σε αυτόν της υπ’αριθμ. 

ΣΟΧ 7A/2017 Ανακοίνωσης (ΑΔΑ: Ω89ΑΟΡ9Ζ-3H5).  

9. Την μη αποδοχή της θέσης από το σύνολο των εγγεγραμμένων υποψηφίων στον εγκεκριμένο 

πίνακα της οικείας ειδικότητας, κατά τη σειρά εγγραφής τους σε αυτόν (ΑΔΑ: Ω89ΑΟΡ9Ζ-3H5).  

10. Το απόσπασμα πρακτικού της με αριθμ. 8/2020 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Κ.Ε.Θ.Ι. περί έγκρισης και αποστολής Ανακοίνωσης προς έλεγχο νομιμότητας στο Α.Σ.Ε.Π., για την 

κάλυψη μίας (1) κενής θέσης στο Συμβουλευτικό Κέντρο Σύρου. 

11. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 2973/2020/1/2020 έγκριση Ανακοίνωσης από το ΑΣΕΠ. 

12. Την υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2020 Ανακοίνωση Πρόσληψης Προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου συνολικά ενός (1) ατόμου για την κάλυψη παροδικών αναγκών του 

Κ.Ε.Θ.Ι. και για τις ανάγκες του Συμβουλευτικού Κέντρου Σύρου στο πλαίσιο υλοποίησης του 

Υποέργου 1 «Στελέχωση και Λειτουργία του Συμβουλευτικού Κέντρου Σύρου» της Πράξης με τίτλο 

της Πράξης με τίτλο «Λειτουργία Κέντρου Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας 

Σύρου» και ΟΠΣ 5000608 στο Ε.Π. «Νότιο Αιγαίο 2014-2020». 

13. Την με αριθμό 24/2020 (ΑΔΑ: 67Ρ3ΟΡ9Ζ-ΒΕΚ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου περί 

συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της ανωτέρω Ανακοίνωσης. 

14. Τα υπ΄αριθμ. 1/16-07-2020 και 2/17-07-2020 Πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2020, όπως αυτά κατατέθηκαν στο Δ.Σ. με τον επισυναπτόμενο 

Πίνακα Κατάταξης και Βαθμολογίας και Πίνακα Απορριπτέων/Απορριφθεισών για τον κωδικό 

θέσης 100 (ΠΕ Ψυχολόγων). 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει στο σύνολό τους και με την αιτιολογία που αναγράφονται σε αυτά, τα υπ΄αριθμ. 1/16-07-2020 και 

2/17-07-2020 Πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2020 

Ανακοίνωσης καθώς και τον Πίνακα Κατάταξης και Βαθμολογίας και τον Πίνακα 

Απορριπτέων/Απορριφθεισών για τον  κωδικό θέσης 100. 

 

και ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ 

 

την Πρόεδρο του Δ.Σ. όπως μεριμνήσει για την έκδοση και υπογραφή της πράξης πρόσληψης, καθώς και 

της σχετικής σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σύμφωνα με τον εγκεκριμένο 

Πίνακα Κατάταξης και Βαθμολογίας για τον κωδικό θέσης 100.   

 

Αθήνα, 30-07-2020 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ. 

ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΤΑΝΤΑΡΟΥ-ΚΡΙΓΓΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΩΨΡΞΟΡ9Ζ-8ΕΛ



 

 

1ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 1/2020 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

 [ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. Κ.Ε.Θ.Ι.: 91/05.02.2020 – ΑΔΑ: ΨΜΦΦΟΡ9Ζ-1ΩΠ/23.06.2020]  

 

Για τις ανάγκες υλοποίησης του Υποέργου 1 «Στελέχωση και Λειτουργία του 

Συμβουλευτικού Κέντρου Σύρου» της Πράξης με τίτλο «Λειτουργία Κέντρου Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας Σύρου» με Κωδικό  ΟΠΣ 5000608  

στο Ε.Π. «Νότιο Αιγαίο 2014-2020». 

 

Σήμερα, 16 Ιουλίου 2020 ημέρα Πέμπτη και ώρα 09:30 στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού 

Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) στην Αθήνα επί της οδού 

Πινδάρου αρ. 2, συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 

1/2020, που αφορά την πρόσληψη συνολικού αριθμού ενός (1) ατόμου με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 21 του ν.2190/1994, όπως αυτό 

τροποποιήθηκε και ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ.9 του άρθρου 25 του Ν.4440/2016, του 

άρθρου 64 του Ν.4590/2019 και του άρθρου τεσσαρακοστού έκτου της από 30/3/2020 ΠΝΠ (ΦΕΚ 

75Α΄/31-3-2020), όπως κυρώθηκε με το Ν. 4684/2020 (ΦΕΚ 86Α΄/25-4-2020). προκειμένου για την κάλυψη 

εποχικών ή παροδικών αναγκών του Συμβουλευτικού Κέντρου Σύρου, που εδρεύει στη Σύρο-Ερμούπολη 

και λειτουργεί στο πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 1 «Στελέχωση και Λειτουργία του Συμβουλευτικού 

Κέντρου Σύρου» της Πράξης με τίτλο «Λειτουργία Κέντρου Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών 

θυμάτων βίας Σύρου» με Κωδικό  ΟΠΣ 5000608 στο Ε.Π. «Νότιο Αιγαίο 2014-2020».  Η ανωτέρω σύμβαση 

για την επιστημονική στήριξη του Υποέργου 1 «Στελέχωση και Λειτουργία του Συμβουλευτικού Κέντρου 

Σύρου», του οποίου Δικαιούχος αυτού είναι το Κ.Ε.Θ.Ι., έχει διάρκεια από την υπογραφή της σύμβασης 

και για διάρκεια ισόχρονη με τη διάρκεια του Προγράμματος. 

 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης ορίστηκε σύμφωνα με την αριθμό 24/2020 (ΑΔΑ: 

67Ρ3ΟΡ9Ζ-ΒΕΚ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι και απαρτίζεται από τις κάτωθι: 

1. Δρούγα Αικατερίνη, Υπεύθυνη Υποέργου, ως Πρόεδρος της Επιτροπής. 

2. Παπαρούνη Σπυριδούλα, (Υπάλληλος ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. – ΠΕ Πολιτικών Επιστημών). 

3. Τάτση Ελένη (Προϊσταμένη του Τμήματος Καταπολέμησης της βίας κατά των γυναικών της 

ΓΓΟΠΙΦ).  

 

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με την ανωτέρω απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι., ασκεί 

νόμιμα η κ. Αικατερίνη Δρούγα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής (ευρέθησαν παρόντα τρία -3- 

μέλη) και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2020 ο αριθμός ατόμων, ανά υπηρεσία, 

τόπος απασχόλησης, ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης, έχει ως ακολούθως: 
 

ΑΔΑ: ΩΨΡΞΟΡ9Ζ-8ΕΛ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α: ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Κωδικός 

Θέσης 
Υπηρεσία Τόπος Απασχόλησης Ειδικότητα Διάρκεια σύμβασης 

Αριθμός 

ατόμων 

100 
Συμβουλευτικό 

Κέντρο Σύρου 
ΣΥΡΟΣ (Ερμούπολη) ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

Από την υπογραφή της σύμβασης 

και για διάρκεια ισόχρονη με τη 

διάρκεια του Προγράμματος 

1 

 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής υποψηφιοτήτων: Δευτέρα 06 Ιουλίου 2020. 

 

Αναλυτικότερα για την αναφερόμενη Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2020 υποβλήθηκαν συνολικά είκοσι 

εννέα (29) φάκελοι υποψηφιότητας. 

 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 1/2020 

 

(κατ’ αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

1 470-12     

2 470-2     

3 470-27     

4 470-11     

5 470-15     

6 470-21     

7 470-20     

8 470-4     

9 470-13     

10 470-6     

11 470-3     

12 470-1     

13 470-5     

14 470-8     

15 470-16     

16 470-23     

17 470-24     

18 470-14     

19 470-22     

20 470-9     

21 470-18     

22 470-10     

ΑΔΑ: ΩΨΡΞΟΡ9Ζ-8ΕΛ



 

23 470-7     

24 470-19     

25 470-17     

26 470-25     

27 470-28     

28 470-26     

29 470-29     

 

 

Ειδικότερα από το σύνολο των είκοσι εννέα (29) ανωτέρω υποβληθεισών αιτήσεων, η Επιτροπή 

ομοφώνως έκρινε ως εμπρόθεσμες τις είκοσι οκτώ (28) αιτήσεις και ως εκπρόθεσμη μία (1) αίτηση. 

 

 

Ειδικότερα από το σύνολο των είκοσι εννέα (29) ανωτέρω υποβληθεισών αιτήσεων, η Επιτροπή 

ομοφώνως έκρινε ως: 

α) εμπρόθεσμες : είκοσι οκτώ (28) συνολικά αιτήσεις. 

β) εκπρόθεσμες : μία (1) συνολικά αίτηση, η οποία και απορρίπτεται, σύμφωνα με το «ΚΕΦΑΛΑΙΟ 

ΔΕΥΤΕΡΟ: Υποβολή αιτήσεων συμμετοχής» της υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2020 Ανακοίνωσης, ως 

ακολούθως:  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 

 

1 470-29    

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ -

ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ  

09.07.2020  

(ημερ/νία που φέρει το 

ηλεκτρονικό ταχ/μείο) 

 

 

Ακολούθως η Επιτροπή ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ όπως προχωρήσει στην αξιολόγηση των 

εμπρόθεσμων υποβληθεισών αιτήσεων προκειμένου να ελεγχθεί η πλήρωση των απαιτούμενων 

προσόντων για τον κωδικό θέσης 100 και κατόπιν στην αξιολόγηση και βαθμολόγηση των κριτηρίων, 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στην Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2020, σε επόμενη συνεδρίαση η οποία 

ορίζεται για τις :  17-07-2020 και ώρα 09.30. 

 

Στο σημείο αυτό και περί ώρα 12.00 λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της 

Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2020. 
 

Αθήνα, 16-07-2020 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ της ΣΟΧ 1/2020 

Η Πρόεδρος της Επιτροπής 

Δρούγα Αικατερίνη 

Τα Μέλη 

Παπαρούνη Σπυριδούλα  Τάτση Ελένη 

ΑΔΑ: ΩΨΡΞΟΡ9Ζ-8ΕΛ



 

2ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 1/2020 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

 [ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. Κ.Ε.Θ.Ι.: 91/05.02.2020 – ΑΔΑ: ΨΜΦΦΟΡ9Ζ-1ΩΠ/23.06.2020]  

 

Για τις ανάγκες υλοποίησης του Υποέργου 1 «Στελέχωση και Λειτουργία του 

Συμβουλευτικού Κέντρου Σύρου» της Πράξης με τίτλο «Λειτουργία Κέντρου Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας Σύρου» με Κωδικό  ΟΠΣ 5000608  

στο Ε.Π. «Νότιο Αιγαίο 2014-2020» 

 

 

Σήμερα, 17 Ιουλίου 2020 ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:30 στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού 

Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) στην Αθήνα επί της οδού 

Πινδάρου αρ. 2, συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 

1/2020, με σκοπό τη συνέχιση της αξιολόγησης και τη βαθμολόγηση των κριτηρίων σύμφωνα με τα 

οριζόμενα της υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2020 Ανακοίνωσης και την κατάρτιση πίνακα κατάταξης και πίνακα 

απορριπτέων των υποψηφίων για τον κωδικό θέσης 100 (ΠΕ Ψυχολόγων). 

 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης ορίστηκε σύμφωνα με την αριθμό 24/2020 (ΑΔΑ: 

67Ρ3ΟΡ9Ζ-ΒΕΚ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι και απαρτίζεται από τις κάτωθι: 

4. Δρούγα Αικατερίνη, Υπεύθυνη Υποέργου, ως Πρόεδρος της Επιτροπής. 

1. Παπαρούνη Σπυριδούλα, (Υπάλληλος ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. – ΠΕ Πολιτικών Επιστημών). 

2. Τάτση Ελένη (Προϊσταμένη του Τμήματος Καταπολέμησης της βίας κατά των γυναικών της 

ΓΓΟΠΙΦ).  

 

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με την ανωτέρω απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι., ασκεί 

νόμιμα η κ. Αικατερίνη Δρούγα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής (ευρέθησαν παρόντα τρία -3- 

μέλη) και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της Ανακοίνωσης υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2020 κατόπιν διεξοδικής 

μελέτης των υποβληθεισών εμπρόθεσμων αιτήσεων και έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2020 (αρ. πρωτ. ΚΕΘΙ/91/05.02.2020 – ΑΔΑ: ΨΜΦΦΟΡ9Ζ-1ΩΠ) 

Ανακοίνωση Πρόσληψης Προσωπικού για τη σύναψη μίας (1) σύμβασης εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες υλοποίησης του Υποέργου 1 «Στελέχωση και 

Λειτουργία του Συμβουλευτικού Κέντρου Σύρου» της Πράξης με τίτλο «Λειτουργία Κέντρου 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας Σύρου» με Κωδικό  ΟΠΣ 5000608  στο Ε.Π. 

«Νότιο Αιγαίο 2014-2020». 

2. Το υπ’ αριθμ. 1ο Πρακτικό/16-07-2020 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης των 

Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2020. 

ΑΔΑ: ΩΨΡΞΟΡ9Ζ-8ΕΛ



 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΙ ΠΡΟΤΕΙΝΕΙ 

  

 Συντάσσει Πίνακα Κατάταξης και Βαθμολογίας, για τον κωδικό θέσης 100 (επισυνάπτεται στο 

παρόν πρακτικό). 

 Συντάσσει Πίνακα Απορριπτέων/Απορριφθεισών, για τον κωδικό θέσης 100 (επισυνάπτεται στο 

παρόν πρακτικό). 

 

και  ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ 

 

Την Πρόεδρο της Επιτροπής, όπως καταθέσει τα ανωτέρω στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κ.Ε.Θ.Ι. προς 

έγκριση.  

 

 

Στο σημείο αυτό και περί ώρα 14.00 λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της 

Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2020. 

 

 

Αθήνα, 17-07-2020 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ της ΣΟΧ 1/2020 

 

Η Πρόεδρος της Επιτροπής 

Δρούγα Αικατερίνη 

 

Τα Μέλη 

Παπαρούνη Σπυριδούλα  Τάτση Ελένη 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΨΡΞΟΡ9Ζ-8ΕΛ


		2020-07-30T08:54:52+0300
	Athens




